
Zarządzenie nr OR. 120. .42 2025

Starosty Kolskiego 
z dnia ./.ń. października 2025 r.

w sprawie wdrożenia dokumentacji
Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji i Ciągłości Działania 

w Starostwie Powiatowym w Kole

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 107 ze zm.), § 19 ust. 1,2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań 

dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 

wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 773), w związku z art. 22 

ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. 2024 poz. 1077 

ze zm.), art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - Dz. U. UE. L. 2016.119.1, 

ze zm), zarządzam, co następuje:

§1

1. Wprowadzam dokumentację Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji i Ciągłości 

Działania (SZBIiCD), opisującą w szczególności środki techniczne i organizacyjne wdrożone 

w celu zminimalizowania ryzyka naruszenia praw i wolności osób fizycznych, których dane 

przetwarzane są w Starostwie Powiatowym w Kole.

2. Dokumentacja Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji i Ciągłości Działania 

(SZBIiCD), o której mowa w ust. 1, obejmuje:

1) Zał. nr 1 - Politykę Bezpieczeństwa Informacji i Ciągłości Działania,

2) Zał. nr 2 - Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych.

3. Dokumentacja, o której mowa w ust. 2 stanowi wewnętrzną regulację i nie podlega publikacji.

§2

1. Starosta, zobowiązuje wszystkich pracowników Starostwa do zapoznania się i stosowania 

dokumentacji Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji i Ciągłości Działania w 

Starostwie Powiatowym W Kole (SZBIiCD).

2. Starosta odpowiedzialny jest za bezpośredni nadzór nad funkcjonowaniem dokumentacji 

systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji i ciągłości działania (SZBIiCD), 

dokonywanie jej okresowego przeglądu oraz utrzymywanie jej w aktualizacji.



§3
1. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia rozpoczyna się proces aktualizacji 

upoważnień do przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Kole.

2. Po upływie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia wszystkie 

dotychczasowe nadane upoważnienia, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów wewnętrznych tracą moc.

3. Do tego terminu należy nadać nowe upoważnienia zgodnie z obowiązującą Polityką 

Bezpieczeństwa Danych Osobowych.

§4
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§5
Tracą moc:

4. Zarządzenie Nr OZ.120.23.2018 Starosty Kolskiego z dnia 29 maja 2018r. w sprawie 

ustalenia Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym w Starostwie Powiatowym 

w Kole,

5. Zarządzenie Nr OR. 120.35.2022 Starosty Kolskiego z dnia 31 października 2022r. 

w sprawie ustalenia Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Starostwie 

Powiatowym w Kole,

6. Zarządzenie Nr OR. 120.53.2021 Starosty Kolskiego z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie 

wprowadzenia procedury zarządzania incydentami bezpieczeństwa informacji 

i cyberbezpieczeństwa.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 października 2025r. .

STAROSTA/ /k

/


